
Ministerstvo financí ČR
schVáleno č'j' 111I138 224l2ao2

Fin2-12 M

Rok

2017

VÝKAZ PRo HoDNocEN! PLNĚNi RozPočTU
ÚzEMNícH sAMosPpáVNÝcH cELKÚ, REGloNÁLNicH RAD A DoBRoVoLNÝcH sVAzKÚ oBcí

seslavený k 31 12 2a17
V Kč na dVě desetinná rnísta

Měsíc lČo.
12 00236829

Název a sid o VylazU]lCi jednotky obec Hornl Poěaply Hornl Počaply

očlové př

0000

0000

. 0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2321

2321

3314

3314

3314

1111

1112

1113
1121

1122

1211

1334

í 335

134A

1341

1343

1345
1361

1381

1382

1383

1511

4111

4112

4116

Daň 2 piijmÚ lyz osob placená plátci

Daňz při]mu 

'z 
osob paené pÓpétnik

Daň 2 piijnÚ ýz osob vybíréná srážkÓu
Daň Ž při]mú préV osÓb

Daňz piijmÚ práV osob za ob@
Daň 2 přidáné hodno1ý

odvodyza odnélj púdyze zem púd foň

Popalky zá odnělj pozénkú piněnii esa
Poplalek za pÍo!Óz syslému Ko

Popiatek z€ ÚživáriVeř proslr

Pop alek z Úbytovácikapácity

zrušený odv z oteriia pod herkromé
zrušenýodvÓd 2 VýheÍ hlac'ch ptistrÓjú

Nipitransí ze Všeob pok sp slrozp
N přlransi 2e st r V Íám souh dolv
Ost N prlrensfer ze statniho rozp

3 800 000.00
80 000,00

300 000 00
3 600 000,00

680 000,00
6 800 000,00

6 000 00
85 000,00

350 000,00
17 000,00
5 000,00

50 000,00
16 000,00

000
40 000,00
50 000,00

5 100 000 00

0,00

000
0,00

20 979 000,00

1 10 000 00

110 000,00

6 000,00

6 000,00

3 600 000,00
80 000 00

270 000,00
3 511 000,00

715 000 00
6 600 000,00

6 000,00
85 000,00

350 000 00
17 000,00
5 000 00

50 000,00
16 000 00

0,00
40 000 00
50 000 00

5 100 000 00
000

248 000 00
236 000,00

20 979 000,00

110 000 00

110 000,00

6 000 00

6 000,00

3 943 534.01

91 577 19

319114 03

3 396 278 84
714 97A Aa

6 894 327 39

1 301,00

000
325 656,00

'18 170 00

350,00

26 754 AA

11 330.00

63 654 21

21653,49
9 992 46

5 440 832 71

2a ý7 70

248 000 00

26 000,00

21 .17 4 413,03

r 10 000 00

1í0 000,00

6 109,00

6 109,00

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly
2133 PiiJmy z prmáimu mwllych Gcí

činnosti knihoVnické

2111 PiijmyŽ poskylováni slÚžeb a VýtÓbkÚ

Paragraf Po]ožka

ab
schVáiený
rozpočet

1

Rozpočet
po 2měnách

2

Výsledek od
počátku roku

3



Paragraf

a

schVá ený RozpoÓet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

3

rozpočet
bl

334í

3341

3341

3341

3392

3392

3392

3392

3392

3412

3412
3412

3412

3412

3612

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3632

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3724

3724

3724

3725

4351

4351

4351

Rozhlas a televize

2111 Přjjmy z poskyioÝá|i sluŽeb a Výrobkú

2139 osialni pří]my z plonájmu nrajetku

zájmová činnost v kultuře

2111 Pii]myz poskytováni sÚžeb é Výíobkú

2132 Při]my z prÓnájmu ost nem é jejich č;s

:.:, 
Pijálénenvesténidary

sportovní Žařízení v majetku obce

2111 Piijmy z poskyiÓVánis užeb a vý.obkú

2122 odvodypiispěVkovýchÓryanzéci

21,32 Píijny z p@náim| Óst nem ajejic]] Čás

Bytové hospodářství

2111 PiÍmy z poskytÓVánis uŽeb a výrcbkú

2132 PiÍmy, prďá]ňu ost nem a jejich Óás

Nebytové hospodářství

2111 Piijmy 2 pÓskýovánis uŽeb a vý.obkú

2132 Piíjňy z pÍonájm! ost nem a ]e]jch čás

Pohřebnictvi

2111 Piímy 2 pÓskýÓván s!Žebavýobkú

Komunální sluŽby a úz€mní rozvoj j.n.

21l9 ostalnipři]my z Vastní činnost

,:,:, Piijmy z proná]mu pozemkÚ

Využívání a Žneškodňování nebezp.odpadú

2324 PijaIé nekapitá ÓVé piispělky a náhrady

Využívání a zneškodňováni komunál.odpadú

2 324 Pi ]ďé rekap iá ďé přispěVky a n. hrady

osob.asist.,peč.služba a podpola sam'byd
2111 Při]myz poskytováni služeb a VýrÓbkú

2132 Při)ny z praná)frÚ ost nem a]e]Óhčás

600 000,00

30 000,00

630 000,00

38 000 00

60 000 00
10 000 00

í08 000'00

102 000 00

160 000 00

60 000,00

322 000,00

857 000 00

1 338 000 00

2195 000,00

200 000 00

224 A0A AA

424 000,00

30 000 00

30 000,00

000
4 000 00

4 000,00

2 000 00

2 000,00

100 000,00

t00 000,00

130 000,00

170 000,00

600 000,00

30 000 00

630 000,00

38 000,00

60 000,00

i0 000,00

108 000,00

102 000,00

160 000,00

60 000,00

322 000,00

857 000,00

1 338 000,00

2 t95 000,00

200 000,00
224 0A0,AA

424 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

100 000,00

100 000,00

130 000,00

170 000.00

540 715,00

000

540 715,00

31 710.00

71 101,00

0.00

í02 8í,l,00

102 000,00
160 000 00

60 000,00

322 000,00

987 753,00

1 307 933 00

2 295 686,00

223 792.O4

224 A0A.OA

447 792,00

28 099 00

28 099,00

1 210 00
3 892 00

5102,00

4 921 70

4 921,70

134 393,00

í34 393,oo

150 267,50
168 150,00



l. Rozpočtové přÍmy

Paraqraf Po]ožka Text schValený Rozpočet Výsledek od
počátku roku

3
rozpočet po změnách

b 1 2

4351

531í

531 1

53í1

5512

55't2

6310

Q310

6310

Celkem

300 000,00

'100 000,00

í0o 000'00

000

0,00

1000,00
,í 000'00

25 31í 000'00

300 000,00

100 000,00

t00 000,00

0,00

0,00

1000,00

t 000,00

25 3 t1 000,00

314 417 ,50

36 800,00

36 800,00

1 551,00

' 
55í'00

500,04

500,04

25 529 310,27

Bezpečnost a veřejný pořádek

2212 sankčnlplalby pi odjiý.h subjekiŮ

Požární ochíana - dobr. část

222 9 oslati i přljaié Vlatky tlansferú

Příjmy a výdaie z úvěř. finanč. operací

2141 Přijmyz ÚrokÚ



ll' Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka

áb

schVálený
rozpočei

1

Rozpoěet
po zrněnách

)

Výs]edek od
p0Čátkr.] roku

3

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2242

22't9

2219
ž>le
2219

2219

2219

2292

2292

2292

2321

2321

2321

2321

2321

3117

3111

3111

3117

3314

3314
3314

3314

3314

3314

3314

3314

33'14

3314

3314

33'14

334,1

3341

3341

Silnice

5137 DÍobný hmoiny dlouhodobý majetek

5139 Nákup maielá u ]n

5154 EleklÍcké eneÍgie

5169 Nákup osiatnich s uŽeb

5171 Výdáje na dodavate za]šť opÍáVy a údrž

6121 BUdďy haly a st&by

ost. záležitosti pozemních komunikací

5169 Nák!p ostatnich s]uŽeb

5171 Výda]e na dodavaie za]šť opráVy á ÚdÍž

5329 osl'ne nv iransfveie] rÓŽp mistniÚrÓV

6130 Pozemky

Dopravní obslužnost

5193 Výdaje na doplavii územni obs Užnost

odvád. a čišt.odp.Vod a nakládánis kaly

5154 Eektrická energe

5169 Naklp oslatn]ch sluŽeb

5l71 VýdaF m doda€lelzajišť opréVy a údrŽ

První stupeň základních škol

5171 Výda]e na dodavate :aišl opráVy á údÍŽ

:.:, 
** piisp ziizenýmPo

Činnosti knihovnické

5021 osta1niosobňiVýdaje

5031 Pov poj na soc zab a pi oa st p z

5032 Pov poj ňa Velejne zdravotni po] štěn]

5.136 Vydaje na knihy uéebn pomůckya1sk

5137 Drobný hmotný d ouhodobý ma]etek

5139 Nákup materiálu ] n

5161 PošloÝnis!Žby

5162 s Užby teekomuiik.ci a rad]okomunikaci

5169 Náklp Ósla1nich služeb

5362 Plétby dani a pop]alki] st lczpočtu

RoŽhlas a teIevize

5139 Nákup materiálu jn

5154 ElekiÍická eierg e

40 000 00

000
000

30 000 00
150 000 00

600 000 00

820 000,00

20 000,00

150 000,00

100 000,00

80 000 00

350 000,00

180 000 00

180 000,00

15 000.00

180 000,00

50 000,00

245 000,00

s00 000,00
1400 000 00

1900 000,00

89 000 00

22 000.00

I000.00
50 000,00

30 000,00
2 000.00

1000.00
1000,00

10 000,00

1000,00

214 000,00

3 000,00

5 000 00

40 000 00

000
0,00

80 000.00

250 000,00

150 000.00

520 000,00

20 000 00

150 000 00

100 000 00

80 000 00

350 000,00

'I80 000,00

180 000,00

15 000 00
180 000,00

50 000 00

245 000,00

650 000 00
1 400 000 00

2 050 000,00

89 000,00

22 000.00

8 000,00

50 000,00

30 000,00

2 000 00

1000,00
1 000 00

10 000 00

1 000 00

214 000,00

3 000 00

5 000,00

0,00

4 471,O0

5 510 00
145 850,00

142 406 36

65 500.00

363 743,36

21 950 75

102 864.24

100 000 00
28 198 70

259 0í3'69

87 686,60

87 686,60

13 564 00

167 411,77

44 251 70

225 227 ,47

645 094 00

1 400 000,00

2 045 094,00

85 000,00

21250,44
7 650 00

48 705 00

000
808,00

000
. 000
5 387 00

0,00

168 800,00

300,00

9 563,00



ll. RoŽpočtové výdaje

Paragraf Po]ožka schválený Rozpočet Výs]edek od
rozpočet po změnách počátku roku

ab123
3341

3341

3341

3341

3341

3341

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392
3392

3392

3399

3399

3412

3412
3412
3412

3412

34,í9

3419

3419

3421

3421

3421

3421

3421

3421

3429

3429

3429
3429

5163 s]užby penéŽnich ústávú

5169 Nákup osiahích s!Žeb

5171 Výda]e na dodavaie za] šťopravy á údÉ

6121 BÚdoÝy hály a stavby

:-::, ".' 
přis1ro]eazař]Ženi

zájmová činnost v kultuře

5021 oslalniosobniVýdaje

5031 PoV poj na soc 2ab a př na st p Ž

5032 PoV poj na Veřejné zdravotni po] štěni

5137 Dobiý hmotiý dlothÓdobý ma]elek

5139 NákUp mate á t ji
5151 studená Vodá

5154 E ekt cká enerq e

5159 Nákup oslatnich pálV á enelqe

5169 NákUp oýalnich s Užeb

5171 Výdáje ná dodavate za)šr ÓpÍaýy aúdrŽ

5175 Výdale m poi vécia služeb _ pohošléni

zálež.kultury'cííkví a sděl.prostředkú

5194 Věcné dary

5499 oían]remv tÍansÍeryobyvalelstvu

sportovní zařízení V majetku obce

5151 siudeÓá vÓdá

5171 Výdaje né dodavale]za]]šť opravy a údrŽ

5-33l Neinu př]sp ztizeným Po

ost. tělovýchovná činnost

5222 NemvtÍ ý spokÚm

VyužitÍvolného času dětí a mládeže

'5137 orobný hmohý d]ÓUhodobý maleiek

5139 Nákup materá ! ] n

5169 NákUp oíalnich s uŽeb

5171 VýdaP m dodawie zá] šťÓplály á Údž

zájmová činnost a rekťeace j'n.

5164 Néjehné

5169 Nákup ostatnich služeb

5222 Neinvtlans'spolkům

4 000,00
580 000,00

80 000,00

0,00

60 000,00

732 000,00

55 000 00
12 000 00

6 000 00

25 000 00

22 000 00
40 000,00

40 000 00

195 000,00

280 000,00

300 000,00

I 000 00

983 000,00

60 000,00
910 000.00

970 000,00

0,00

215 000 00

3100 000,00

3 315 000,00

190 000 00

190 000,00

000
0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

1000.00
50 000,00
20 000 00

4 000,00
580 000.00

80 000,00

0,00

60 000,00

732 000,00

55 000 00

12 000 00

6 000 00

25 000 00

22 040 0a

40 000 00

40 000 00

195 000,00

280 000,00
1 200 000 00

8 000 00

'I 883 000,00

60 000,00

910 000,00

970 000,00

0,00

215 000,00

3 200 000,00

3 415 000,00

210 000 00

210 000,00

0,00

000
000

50 000 00

50 000,00

,1 000 00

50 000,00

20 000 00

0.00

544 357 00

93 424.AA

15 307.00

0,00

662 951,00

50 300,00

10 500,00

3 780 00

000
50 329,00

39 519 00

39 695,00
181 662,00

261845,24
135 945 58

2 44A 0A

776 015,82

31 655,00

912 245,44

943 900,00

7 535 00

000
3 200 000 00

3 207 535,00

210 000,00

2í0 000'o0

37 318,00

2 396,00

2 287 a0

q00
42 001,00

917 00

000
0,00



ll' Rozpočtové výdaje

Paraglaf Po oŽka schválený Rozpočet Výs edek od
rozpočet po změnách počátku roku

arr123
3429

3612

3612
3612

3612
3612
3612

3612

3612
3612

3612

3613

3613

3613

3613

3613

3613

361 3

3613

36í3

363í

3631

3631

3631

3631

3632

3632
3632

3632
3632

3632

3632

3633

3633

3633
3633

Bytové hospodářství

5l39 NákupmaleÍáU ]n

5151 studené voda

5154 ElekiÍcka eneÍg e

5159 NákUp osiainich palv a eneÍgie

5166 Výdaje na dodav pořizeniinÍormaci

5169 Nák!p ostatiich sluŽeb

5171 Výda]€ ía dÓdavale Žajjšť opravy a údrŽ

5909 osialnrie nvest čni Vyd.je ] n

6121 Budovy. ha y a stavby

Nebytové hospodářství

5139 Nékup fráleÍá U ] n

5T 51 studená Voda

5153 PlYn

5154 E]eklÍcká enérg e

5159 NákUp os1aln]ch pá v a éne.gie

5166 Výdaje ná dÓdaV pÓřj2eni informaci

5]69 NákLp Óstétnich sLužeb

5171 Výda]e ía dodavalelzajišť opravy a údÉ

5909 ostahi ne ivestlčnivýdaje ] i
6.121 Budďy haiy a stďby

veřejné osvětl€ní

5139 NákUp materiálu j n

5.l54 Eektícká energ e

5169 NákUp ostatnich s uŽeb

5171 Výdaje na dodaválelzajišl opÍavy a !dÉ

6] 21 Budďy háy a ďďby

Pohřebnictvi

5137 Drobny hmÓlný d ouhodobý maj€Iek

'5139 Nákup ÍnaleÍáLLj Jn

5154 Eleklrická eneÍge

5169 Nákup ostatnlch suŽeb

5171 Výda]e na dodavate zá] št opravy a údrŽ

výstavba a údržba místnich inženýr'sítí

5021 oslátniosobnivýda]e

5031 PoV poj ná soc Žab a př .a si p z

5032 Pov poj na Veiejné zdÍavotni po]ištěni

7í 000,00

2 000 00

300 000 00

110 000,00

460 000,00

000
50 000,00

320 000,00

100 000,00

160 000 00

1 502 000,00

2 000 00
'10 000.00
18 000,00

12 000,00

220 000,00
15 000 00

70 000 00

220 000 00

30 000,00

110 000,00

707 000,00

130 000,00

300 000,00

90 000 00

100 000 00

50 000,00

670 000,00

5 000 00

5 000 00

10 000,00

15 000.00

25 000,00

60 000,00

97 000,00

24 000,00

I000 00

71 000,00

2 000 00

300 000,00

110 000 00

460 000,00

000
50 000 00

400 000 00

100 000,00

160 000,00

1 582 000,00

2 000 00

10 000 00

18 000,00

12 000,00

220 000.00

15 000,00

70 000 00

220 000 00

30 000,00

370 000,00

967 000,00

130 000 00

300 000.00

90 000 00

100 000 00
50 000 00

670 000,00

5 000 00
5 000 00

10 000 00

15 000.00

25 000.00

60 000,00

97 000.00

24 000,00

I 000 00

917,00

2S55oO/
325 092 BB

85 826,00

546 734.27

1512,54
34 463,65,i

462 2A6,6A /
73 528 00

87 500 00

1 579 8í8'90

1123AA,/
43 727,12

33 489,81

32 895,00

279 348,73

000
14 754,0A /
58 213,00 /
14 916 00

263 810 00

7 42 276,66

78 389 85

331 419 00

84 145,00

163 198,00

000

657151,85

0,00

869,00

12 821 .40
r2 BB4 00

2 589,00

29 163,00

95 700 00

23 925,00

I613,00



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoioŽka

ab

schVáiený
r0zpočet

1

RoZpoěet
po zrněnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

3633

3633

3635

3635

3635

3635

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3721

3722

3122

3723

3723

3725

3725

3729

3729

3729

3745

3745
37 45

3745
3745
3145

3145

3745
3745
37A5

5171

6121

3633 5169 330 000,00
70 000,00

100 000 00

630 000,00

350 000 00
310 000,00

560 000,00

354 000,00

89 000,00

32 000,00

5 000,00

480 000,00

50 000.00

50 000,00

740 000 00

740 000,00

7 000,00

180 000 00

187 000,00

400 000,00

400 000,00

60 000 00

60 000,00

490 000 00

000
122 0A0,0A
44 000,00

5 000,00

10 000 00
20 000 00
42 000 00

5 000,00

330 000 00

120 000 00

180 000,00

760 000,00

350 000,00

310 000,00

660 000,00

50 000 00

52 000 00
20 000 00

5 000,00

127 000,00

50 000 00

50 000,00

740 000.00

740 000,00

7 000 00
'180 000 00

í87 000'00

400 000 00

400 000,00

60 000,00

60 000,00

490 000,00
30 000,00

122 AA0 A0

44 000.00

5 000 00
65 000 00
20 000,00
42 000,00

5 000.00

342 20A 46

104 521 ,4A

149 945,00

720 9í0'86

96 800,00

0,00

96 800,00

17 883 00

4 47100
1 610 00

000

23 964,00

27 225,82

27 225,82

705 560,20

705 560,20

I416,00
111 509 51

1t9 925,51

355 524,00

355 524,00

10 333 64

10 333,64

409 567 00
42 180 00

101 346,00

36 484,00

874,00

54 516.50

12 046 00

37 582 00
2 272 00

Nákup osláhjch s !Žeb

Výdale na dodavate zališť'opravy a údrŽ

ÚzemnÍ plánoVání

6119 osl nákup d ouh néhňotného majelkU

6121 Bldovy há]y a st.Vby

Komunálníslužby a úŽemní rozvoj j'n.

5011 PaIy Žafrěslnancú V pracovnim pomérÚ

5031 PoV poj na soc Žáb á pl na si p z

5032 PoV poi na veie]né 2dráVoini po]]šténi

5f 32 oďÉ|né pomúďy

sběr a odvoz ňebezpečných odpadú

í69 Nákup Óstalnich suŽeb

sběr a odvoz komunálních odpadů
5169 Nakup ostáhich s uŽeb

sběr a odvoz ostatních odpadú

5021 oslalni osobni Výdá]e

5169 Nák!p oslainich služeb

Využivání a zneškodňování komunál'odpadú

5169 Nákup ostatních s!žeb

ostatni nakládáni s odpady

5169 Náklp oslátnich s Užeb

Péče o vzhled obcÍ a veřéjnou zeleň

501'1 Platy zaméstnáici] V pÉcovnim pÓňéíu

5021 ostatni osobii Výda]e

503l PoV po] na soc zab a pi ná st p 2

5032 Pov po] na Veie]né zdravolni po] šléni

5132 ochrainé ponrúcky

5137 Drobný hnrotný dlÓUhodobý májelek

5139 Náklp materiá ! ] i
5.156 PohÓiné hmoty á mazNa

5162 s Užby teekomui kacia rad okomun kaci



ll' Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka

ab

schVálený
rozpoČet

1

RoZpočet
po zrněnách

2

Výs edek od
poěátku roku

3

3745
37 45
3745

3745

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

5311

5311

5311

5311

53'11

5311

53'11

5311

5311

5311

5311

5311

5311

5311

5311

53T 1

5311

5311

53í'1

5512

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

55T 2

5512

5166 Výdáje ne dodav poř]zeni nÍomaci

5169 Nákup ostatiicll s uŽeb

Í71 VýdaF M dodavďe za] šť opÍavy a údrž

osob.asist.'peč.služba a podpo.a sam'byd

5.139 Nákup máteráLu jn

5] 5] ĎIuoena Vooa

5154 E ektrcka eners e

5159 NékUp oslalnich pa Vaenelgie

5169 Nákup osiatnich s!Žeb

5171 Výda]e na dodálate ze)šť aplaýy aÚdž

5909 ostainineinvestčniVýdáje]n

Bezpečnost a veřejný pořádek

501'1 Platy zaměsinancú v pracovnifr poňěÍu

5031 Pov poj na soc zab a pi na sl p z

5032 PoV po] na Veře]né zdraÝÓtni poljšléni

5134 Výda]e na prád o odě! a Óbuv

5136 Výda]e na kn hy. učebnipÓňÚÓky á tisk

5137 DÍobný hmolny.r ouhodobý rajetek

5139 Nákup maieÍÉ u ].n

5156 Pohonne hmoly a mazVá

516'1 Pošiovni s Užby

5162 služby lelekomUnikac] á rad okomunikaci

5167 služby škÓleni a ÝzdéláVán

5169 Nákup ostátnich sLuŽeb

5171 Výda]e iá dodavalel2ajjš1 opravy ! udrŽ

5192 Poskylnuténáhrady

5362 P]a1bydania pop atkú sl. ÍozpoÓtu

5363 Uhradysankci]|ýmrozpodúm

5424 Nďcď med v dobé rem@

PoŽárni ochrana - dobr. část

5U2] UsÍalnl osoon Ýyoa]e

5029 oďainí p]alby za provedenou prác ] n

5039 ostahipÓV pÓ] pacené zéméstnavate e

5132 ochranié pomúcky

5]3/ UÍoony nmolny o ounooÓoy má]etéí

5139 Nákup maierálu ] n

5154 Elekkcká eneÍ!ie

5156 Pohonné hmoty á ňazVa

5l67 s|uŽby Škole.i a vzděláVáni

5169 Nákup ostatniclr ďuŽeb

5,l7,l Výda]e ia dodavale]za]š1opravy á údlž

000
300 000,00
25 000 00

í 063 000'00

4 000.00

12 000,00

40 000,00

130 000.00

150 000,00

15 000,00

30 000,00

38t 000,00

2 300 000 00

575 000,00

207 000,00

40 000 00

3 000 00

4 000 00

4 000 00

50 000 00

2 000 00
15 000 00
20 000 00
48 000 00
40 000 00

0,00

2 000 00

000
5 000 00

3 3í5 000'00

000
360 000,00

25 000 00

1 208 000,00

4 000,00

12 000,00

40 000,00

130 000,00

150 000,00

15 000,00

30 000,00

381 000,00

2 300 000 00
s75 000,00
207 000,00
40 000 00

3 000 00
4 000 00

4 000 00

50 000 00

2 000 00

t5 000 00

20 000 00
48 000 00
40 000 00

000
2 000 00

000
5 000 00

3 315 000,00

118 000 00

000
000

35 000 00
15 000 00
15 000 00

2 o0ó oo

30 000 00
'3 000 00
5 000.00

70 000 00

54 000,00
352 893.38

16 394,00

1 120154,88

2 A31,AA '/
11 140.00

32 400.00

142 4AA AO

116 581.7A /

26 976.57 v

18 298 00

350 627 ,27

2152164 Aa

538 043,00

193 694 00

40 045 00

940 0o

000
4 739.05

48 736,00

1 224,04

21 354.14

I296,00
68 426,00

37 056,00

1000,00
2 800,00

1000,00
0,00

3 ,120 517,15

117 284.04

9 761,00

3 320.00
. 0,00

0,00

4 830,00

1514,00
12286,40
20 400,00

I 665 00

29 71216

118 000 00

000
000

35 000 00

15 000 00

15 000 00

2 000 00

30 000 00

3 000 00

5 000 00

70 000 00



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka

ab
schVá ený
rozpoěet

1

RozpoČet
po zÍněnách

2

Výsledek od
počátku roku

5512

6142

6112
6112

6112
6112

61'12

6'1',l4

6414
6114
6114
6114
6114

6114

6171

6111

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6111

6171

6171

6171

6171

6111

6111

6171
6171

5222 Ne N.iÍmý spÓ kúm

zastupitelstva obcí
5021 ostalni osobni výdaje

5023 odměny členÚ zaíUpitestva obcia (ra]i]

5031 Pov po] na soc zéb a pi na st p z

5032 PoV po] na vetejné zdÍavotni po] šténi

Volby do parlaméntu čR
5021 osta1ni osobni výdaje

5139 NákUp maleÍálu ] n

5169 NákUp Óstatnich s!Žeb

5173 cestovné(lzeňskéizáh'ai]čii)

5l75 Výdá]e na poř vécia služeb pohošIéni

Óinnost místnisprávy
5011 PLaty zaméstiancú V pracovniň poměr!

5021 ostatiiosobiiVýda]e

5031 Pov po] na sÓÓ zab a pi na st p Ž

5032 Po! po] né Veřej.e zdÉVotni pÓ] štěni

5038 PoV po] na Úlazové pojišlěni

5136 Výdaje n. knihy' učebnipÓmůÓky a lsk

5137 Drob|ý hmolný dlo!hodobý ma]etek

5139 Nákup male.álu ] |

5151 studená voda

5154 E]eklÍ cká eneÍg e

5156 Pohonné hmoly a nazVá

5159 Nákup oslainich pa VaeneÍge

5161 Poštovnislužby

5162 služby ie ekomun]káci a rad okomun kaci

5163 sluŽby peněŽnich ústavú

5166 Výdáje ia dodav pořizeni níormaci

5167 s uŽby ško]enia Vzdé áýáni

5169 NákUp ostatiich s uŽeb
'5171 

Výdaie na dodavaie zá]išl oprévy a údrž

5172 Výdaje na nakup softwaru a poč pÍogramÚ

5173 cestovné(tuz€mské zahÍaoičn')

5175 Výdé]e na poi Véci a sluŽeb pohošléni

5179 osIatninákupy ] n

5192 PoskyinUIé náhÉdy

5194 Věcié dary

5221 Neinv t.énsf obecně plosp společ|ostem

5229 ost ne nV iÍansi neŽ sk a podob orqan

5362 Patby dania popaikÚ st rozpoólu

86 000 00

379 000,00

105 000,00

810 000,00

140 000,00
84 000,00

1 139 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

17'l 000 00
'15 000 00

292 000 00
105 000 00
20 000 00

30 000 0o
30 000,00

50 000,00

30 000 00
130 000,00

30 000,00

150 000 00

I000,00
45 000 00

0,00

50 000 00
15 000 00

380 000,00

150 000,00
15 000,00

5 000,00

I000,00
000
000

60 000 00
15 000 00

6 000 00

000

86 000,00

379 000,00

T05 000 00

810 000 00

140 000 00

84 000,00

1 139 000,00

25 000,00

000
000
000
000

25 000,00

171 000,00

15 000,00

292 000,00

105 000,00

20 000.00

30 000,00
30 000,00
50 000,00

30 000 00

130 000 00

30 000 0o
150 000,00

B 000,00
45 000,00

0,00
50 000,00
'T5 000,00

410 000 00
150 000 00

15 000 00

5 000 00
I000,00

g,00

0,00

60 000,00

15 000,00

26 000,00

0,00

86 000 00

293 772,76

98 600,00

810186,00
145 279,44

84 379,00

í 138 444'00

17 300 00
739.00

931,70

507,00
1 440 AA

20 917,70

1 179 235,44
13 712,44

292 021 00

107 353.00

16 518,00

7 869.00

217A.aA
57 424.44

20 920 00
122 557 0A

14 057 00

155 359,00

5 317 00
32 594 33

75,00

47 674,0A

28 119,00

450 914 50

51 908,00

26 068 24
2 150 00

6 103100

4 556 20
8 000 00

41 234 00

15 000,00

20 000,00

500.00



ll. Rozpoětové výdaje

Paragraf Po ožka

"b

schvá ený
rozpočet

1

Rozpočet
po 2rněnách

2

Výsledek od
počát'ku roku

3

6171 5424 Náhíády mezd V době nemocj

6111 5493 Úelové Nltrans Fo

6111 6121 Budovy hály á st.Vby

6171 6122 slroje přistÍoje a zařiz€.i

6171

6310 Příjmy a výdajé z úvěr. Íinanč. opeřaci

6310 5163 s]užby peněžnich úsiavú

6310

6320 Pojištěnífunkčněnespecifikované

6320 5163 sužby peněŽních ústavŮ

6320

6399 ost. Íinanční operace

6399 5362 Patbydani a pop atkú st rczpočtu

6399 5365 Pátbydani a popat kra]' obcim a stí

6399

6409 ostatni ěinnost j.n.

6409 5901 Nespecíikované rezefoy

6409 6901 RezeNy kaptá ových výdajÚ

6409

Celkem

10 000,00

380 000 00

120 000,00

0,00

3 320 000,00

42 000,00

42 000,00

230 000,00

230 000,00

20 000,00
680 000,00

700 000,00

1 000 000,00
1 500 000,00

2 500 000,00

29 260 000,00

1o 000 00
380 000,00
120 000,00

65 000,00

3 435 000,00

72 000,00

72 000,00

230 000,00

230 000,00

20 000,00

715 000,00

735 000,00

653 000 00

535 000 00

I 188 000,00

29 260 000,00

000
345 523 00

0,00

67 584,76

3 142 516,43

64 416,10

64 476,70

204 186,00

204186,00

2 076 11

714 970,0A

717 046,11

000
000

0,00

25 234 198,38



lll. Finencováni - třida 8

Název po]ožky Číslo
řádkU

schVálený
rozpoČet

1

Rozp0č'ét
po změnách

2

Výsledek od
počátku Íoku

3text

Krátkodobé Vydané dluhop sy
l]hrazené splátky krát. Vyd dl'

Krátkodobé přjaté pújěky

Uhrazene sp átky kÍát. přj. pújček

Zména stavu krátk prostřed.na očtech

Aktivní krát opérace řízéni ikv' 'př.
Ak1ivni krát operace řízeni ikv' Vý

Dl0uhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouh' Vyd d

Dlouhodobé př jaté půjčky

Uhlazené sp átky d]oL]h' přij' půjček

změna stavu d|ouh prostř'na bank ůčtech

Aktivni dlouh operáce říZeni |]kV _ př

Aktivní dlouh. operace řízeni l kV Vý'

Krátkodobé Vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krát' VYd dl

Kráikodobé přljaté půjčky

' tjhrazené sp átky krát přij pŮlček

Změna stavu krátk prostřed na ůčtech

AktVníkrát' operace řízení ikv _ př.

AktVňí krát' operace řízení ikv' _ Vý

D ouhodobé Vydané dluhop sy
Uhrazené splátky dlouh Vyd' d].

DIouhodobé př jaté pů]čky

Uhrazené spiátky dlouh přij' půiěek

Změna stavu d ouh'prostř na bank Ůčtech

Aktivni dlouh' operace řízení ikv' př'

AktVnídlouh' operace řízeni hkv. Vý'

oper'z peněz'Účtů organ'bez char P a V
Nerea iz'k!lz Íozdily pohybů na dev ú

NepřeVedené Částky VyroVnáVajícj schodek
F nancování (součet za třidu 8)

8111

8112
8113

8114
8115

8111

81'18

8121

8122

8123
8124
8125
8121

8128
a211

8212

8213
8214
8215

8218

8221

8222

8223

8224

8225
8227

8228
8901

8902

8905
8000

0,00

0,00
0,00

0,00

3 949 000 00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00
0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

3 949 000,00

0,00

0,00
0,00

000
3 949 000 00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
000
0,00
0,00

0,00

0.00
0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

3 949 000,00

000
000
0,00

0,00

-322 963,89

0,00

000
000
0,00

0.00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
000
0.00

0,00

0,00

0,00

000
000

21 852 00

0,00

0,00
-295 111.89



lV. Rekapitulace příjmú, výdajů a financování a jejich konsoljdace

Člslo
řádku

I

schVálený
íozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

Výs edek od
poóátku roku

Třjda 1 DaňoVé pří]my

Třída 2 Nedaňové pří]my

Třída 3 _ Kapitálové přÍ]my

Třída 4 - Př|até transfery
Příjmy ce kem
Konsoldace přljmú

2223-Pří]my z Íinaň|ího Vyp mn et'
2226 Příjr.ly zÍin'vyp m]n' et mez obc'
2227 Příjny zÍ n'vyp min ]et mez rr

2441_sp|átky pújček od obcí
2442_splátky půjěek od regionu
2443-sp átky pÚjčených prostř od reg r
2449_sp átky pŮj od Vei' fazp. Úz úl
412]_Neinvestiční při]até trans od obc
4122-Neinv přij transf od Íeg org
4l23_Neinv. přii' iransf. od reg rad
4129_NenV' při]' tr od rozp' Úz. úr
4133 Převody z Vlastních lezeav' fondŮ
'4134-Převody z rozpočtových Účtů

4137_Převody mezj stat městy a j o'
4138 Převody z V/astní pokladny
4139 Převody z Vlastnich fondú j n'
4221_ nV přijaté iransfery od obcí
4222 |ý při)aIé llansÍery od regionů
4223-]nV přlaté transfery od reg' rad
4229-lnv' přjaté tr' od rozp Úz. úr

zJo24-Transfery přijaté z Úz jiného ok
ZJ025-sp ' pú]ček při]até z ]iného okr
ZJo28_Transíery př' z Ůzemíjin kra]€

ZJ029_Sp]átky pů]ček př. z lJze|.li ) ka
Pří]my celkern po konso dacj
Třlda 5 BěŽné Výda]e
Třlda 6 ' Kap tá oVé Výdaje
Výdaje ce ken']

Konso]idace Výda]ů

5321-Ne nV' transfery obcím
5323_NernV transfery regionŮm
5325'NeinV 'transfery reg radám
5329 Neinv' transf Veř' rozp rníst Úr
5342_Převody FKsP a soc fondu obcja kr
5344_PřeV Vlast' rez fondům úz' rozp
5345'PřeV V ast' rozp. fondům
5347 Převody mezistat městy aj.o
5348-Prevody do v astni poktadny
534g_ost' převody Viast fondŮm
5366-Výda]e z fin Vyp nrin let
5367-Výda]e z fin.Vyp min let meŽ obc'

4410

4A2A

4030

4044
4050
4060
4061

4462
4063

4070
4080
4081

4090
4100

4114
4111

4120
4130
4144

4145
4146
4154
417A

4180

4181

4190
4191

4192
4193
4194
4200
4214

4224

4240
4250
4264

42tA
4271

4284

4281

429A

4300
4305

4306

4310
4321

4322

20 979 000,00
4 332 000 00

000
0,00

25 311 000,00

0,00
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00
0,00

0,00

0,00

000
0,00
0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

25 311 000 00

25 820 000,00
3 440 000 00

29 260 000 00

0,00

0,00

000
0,00

100 000,00

000
000
0,00

0,00

000
000
0,00
0,00

20 495 000,00
4 332 000 00

0,00
484 000,00

25 311 000,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

000
000
0,00

0,00
25 311 000.00

26 830 000 00
2 430 000 00

29 260 000,00

000
000
000
0,00

100 000 00

000
000
0,00

0.00'

000
,0 00
0,00

0,00

20 879 495,33

4 354 897 ,24

000
294 911,7A

25 529 310 27

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0.00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

25 529 31A,27

24 459 552,92

774 645.46
25 234 198,38

000
000
0,00

0,00

100 000 00

000
0,0q

0,00

0.00

000
0,00

0,00

0,00



lV' Rekapitulace přÍmú, Výdajů a financování a jejich konsolidacé

Název po oŽky Rozpočet
po změnách

42

Výsledek od
počátku roku

43

Číslo
řádku

I

SchVálený
rozpočet

41

5368_Výda]e z fin Vyp nrin.lez rnezi Tr

5641 Nelnvest ční půjóky obcím
5642-Ne nvest čnl pújČky regionům
5643_NeinVest]ční pŮ]č'prostř. reg' rad
5649_Neinv půjóky Veř' rozp' mist úr
6341_ nvest Čni transfery obcírn
6342 ]nvest čnl Íansfery kraům
6345-lnvest čn í ira n sfery reg radárn
6349-ost inv tr Veř rozp Úz úr'
644'1_lnvestiční pů]Čky obcím
6442_lnVestični pŮjčky regionúm
6443_lnVestiční půjč prostř reg' radám
6449_lnv pújčky Veř rozp míst' úÍ

ZJ026_Transfery poskytnuté jinému okres
ZJ027_Pújčky poskytnuté jinérnu okresu
zJ035 Transfery poskyt na Úz. irn' kl'
ZJ036_PŮjčky poskyt na úz jin' kraje
Výdaje ce|kem po konsol]daci

'sa do při]mů a Výdajú po kons
Třída 8 - Financovánl
Konso]idace f nancoVání
Flnancováni ce kem po konsoldaci

4323

4330

4340
4341

4350
4360

4370

4371

4380

4440
4410
4411

4420
4421

4422

4423

4424
4430
4444

4454

4460

4470

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00
29 260 000,00

3 949 000 00
3 949 000 00

0,00
3 949 000,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00
29 260 000,00
-3 949 000,00
3 949 000 00

0,00
3 949 000,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0.00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00
25 234 198,38

295 111,89
,295 1 1 1,89

0,00
-295 111,89



Vl. stavy a obraty ne bankovních účtech

NázeV bankovnÍho ÚčtU StaV k€ konc změna stavu
Vyk období bank ÚčtŮ

62 63
Základní běŽný účet Úsc
BěŽné účty fondů Úsc
BěŽné účty cé kem
Pokladna

157 356 046,21

0,00
151 356 046,21

0,00

157 679 010,10

0,00
157 679 010 í0

000

6010
6020
6030
6040

-322 963 89

0,00
-322 963,89

0,00



Vll. vyb.ané záznamové jednotky

Název záznaanové poloŽky Rozpočet Výs edek od
po změnách poěátku roku

72 73text

Čis o
řádku

r

schVálený
rozpoČe1

11
ZJ 24 Transfery při]até z úŽemíjiného okresu 7090

2226

4121

4129

4221

4229
25

2441

2449

26

5321

5367

6341

6349

27

5641

5649

6441

6449

28

2226
4121

7180
7190

7192

7204

7214

/444
7454
7460

7 474

7 480

7 490
7500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
000
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

000
000
000
000
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0.00

000
000
000
000
0,00
0,00

ZJ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
00p
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

ZJ

Z)

7092
71AO

NeinvestiČni přjaté transfery od region 711a
7120

7130
sp átky pů]ěek přijaté z Územljin okí 7140

7150
7160

Transfery poskytnulé na územijiného ok 7170

Přljrny z fin'Wp' min et rnez obcem
Neinvest]ční př]jaté transfery od obcl

Neinv' přj transfery od fazp. Úz úl j
lnv přij transfery od rozp úz.úr in

sp átky pů]ěek od obci
sp átky pů]ěek od Veř rozp' Úz h )n.

NéinVestični translery obcím
Nelnv trans Veř. rozp. místni úr ] n
Výdaje z fn Vyp rnin let meziobcerni
lnvest]čni transfery obclm
ost nV. tr' Veř razp úz' úl.

NeinVestčnÍ pújčky obcím
Neinv' půjěky Veř rozp mlstni Úr j'n
lnvestiční pŮjčky obcírn
lnv. půjěky Veř rozp' mistnl ÚÍ jn
TransÍery př z územÍjin kraje
Pří]my z fin vyp mrn' let mezi kr a ob
Pří]my z fin Vyp m n' let mezi obcerni
Nelnv př transfery od obci

Půjčky poskytnL]té na územliného okres 7220

7234

7240

1250

7260

7290

7291

7292

7300

7310
7324
7330

7344
7350

7360

1310
7380

7390

74AA

7414
7 420

7 430

ZJ

z.)

z.t

4122 Ne]nV př transfery od kraů
4129 Neinv. př kansfery od rozp.úz Úr'] n

4221 |nv př transfery od obcí
4222 |nv př transfery od kraj!
4229 |nv př transfery od rozp úŽ' úr j'n
29 sp átky půjček př z Úzerníjin. kraje
2441 sp]átky půiček od obcl
2442 splátky pů]ček od krajů
2449 splálky pů]ček od Veř rozp' úz Úr' j n

35 Transfery poskyt. na Územi jin kraie
5321 NeinV. transfery obcÍm
5323 NeinV' transíery krajůrn
5329 Neinv transfery Veř rozp' míst úl jn

6341 ]nV' transfery obcím
6342 lnv' tlanšfery kra]ům
6349 lnV' tlansfery Veř rozp míst' úr' jn

36 Půjčky poskyt na Územíjn' kraje
5641 NeinV půjčky obcim
5642 Neinv pŮ]ěky krajům
5649 Neinv půjčky Veř rozp. míst' Úr jn

5366 Výda]e z f n Vyp min let rnezi kr a ob 7431
5367 Výdajé z fn Vyp rnin lei rneziobcemr 7432

ZJ



vll. Vybřané záznamové jednotky

Název zaznamové poloŽky Čtsto
řádklr

schválený Rozpočet Výsledek od
poč4!!u p]<9

73

rozpočet po změnách
71 72

7510
7520
7530

6441

6442

6449

lnV' půjčky obcím
lnV. pŮ]čky krajům
lnv půjčky Veř' rozp' rníst' úr' jn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



lx. Přijaté transfery a půjčky ze státniho rozpočtu, státních íondú a regionálních rad

Účelový znak PoloŽka
Vys edek od
poČátku íoku

a 93
13013

13101

13234
14008

14022

15370

15835

17446
17257

17259
17766
17778

29014
33149

33150
90001

94877
95286
95289
95657
98005

98008

98071

98116

98143
98187
981S3

98253
98290
98348

Celkem

4116
4116
4116
4116
4116
4116
4216
4116
4116
4116
4216
4216
4116
4116
4116
4113
4213
4118
4118
4218
4111

4111

4111

4111

4111
4111

4111

4111'

4111

4111

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

20 917,7A

0,00

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

46 917,70



xl. Příjmy z Íozpočtu EU a související příjmy v členěnÍ podle zdrojového třídění

Paragraf ''' Píostoí schválenÝNasrot , :' |eonotKa íozpocet
c - ď-, T

PoloŽka Upravený Výsiedek od
rozpoiet počátku roku

23a b

0000

0000

Celkem:

4116
4116

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104
104

4 582 00

21 418 00

26 000,00



xll. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdajé v členění podle zdroiového třídění

Paragraí

á

PoloŽka

ti

Upravený
rozpočet

2

Nasko Prostor
'le0notKa

cd
schVá ený
rozpočei

1

Výs]edek od
počátku roku

3

3639 50'11

5011

5031

5031

5032
5032

144

144

104

104

104

104

0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

3639
3639
3639

3639

3639

Celkem

1

5

1

5

1

5

3'151,00

14 732,00

788 00

3 683,00

284,Aa

1 326 00

23 964,00

odesláno dne

DoŠlÓ dne

Rázítko Podpis Vedouclho Vykazující jednotky

odpovídajícíza údaje o rozp

odpovldajícíza úda]e o skut

j.svacina
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno : 8.6.2018




